ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 2,564,245.571682.7525040 4000 641.0613960.00%, 4.76%

73225655590279
08/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,564,245.57
I.V.A.INSCRIP.  % 538,491.57

TOTAL 3,232,423.61

20997253 CAE

PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES CON 61/100

$

$

$

$

21

$

129,686.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 544.65 924 0.14 3493.78

902 0.90 23078.21 915 1.00 25642.46

901 3.00 76927.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: